
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»декабря 2015 с. Каптырево №  319

О муниципальном звене территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций в МО «Каптыревский сельсовет»

      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 
защите населения   и   территорий   от  чрезвычайных   ситуаций   
природного   и техногенного характера»,  постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30.12.2003 № 794  «О   единой   государственной 
системе    предупреждения   и  ликвидации чрезвычайных ситуаций», 
постановление Совета администрации края от 15.04.2004 №  92-п  «О   
территориальной   подсистеме    единой   государственной   системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Положение  о  муниципальном  звене территориальной
подсистемы     единой  государственной  системы  
предупреждения  и ликвидации   чрезвычайных   ситуаций  в 
муниципальном  образовании «Каптыревский сельсовет».

2. Считать утратившим силу постановление администрации 
Каптыревского сельсовета от 17.01.2012 г. № 8 «Об утверждении 
Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы 
единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций Каптыревского сельсовета».

3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и 

опубликования в местной газете «Сельчанка.

Глава Каптыревского сельсовета О.Н. Горлов


